B-44
Тел: (495) 921-41-18
ISO 20B-3
Трехрядная простая звездочка
шаг 31,75 мм (1,25”)
Информация по цепи
BS 228/17
ISO 20B-3
Шаг: 31,75 мм (1,250”)
Диаметр ролика: 19,05 мм (0,750”)
Ширина ролика: 19,56 мм (0,770”)
Нагрузка: 294,200 Н
Трехрядная простая звездочка – Сталь/Литье
Отверстие Ступица Диаметр
шага Стандартное Максимальное Н L
Вес (прим.) Кол-во
зубьев
мм
Артикул
мм мм мм мм Кг
10 102,75 E20B10 25 47 69 110 3,95
11 112,70 E20B11 25 52 79 115 5,26
12 122,67 E20B12 25 60 90 115 6,21
13 132,67 E20B13 25 64 100 115 9,26
14 142,68 E20B14 25 73 110 115 9,76
15 152,71 E20B15 25 80 120 115 10,81
16 162,75 E20B16 25 80 120 115 12,76
17 172,79 E20B17 25 80 120 115 14,76
18 182,84 E20B18 25 80 120 115 16,71
19 192,90 E20B19 25 80 120 115 19,13
20 202,96 E20B20 25 80 120 115 21,57
21 213,03 E20B21 25 92 140 115 23,36
22 223,10 E20B22 25 92 140 115 25,65
23 233,17 E20B23 25 92 140 115 27,90
24 243,25 E20B24 32 95 145 120 27,19
25 253,32 E20B25 32 95 145 120 27,90
26 263,41 E20B26 32 95 145 120 31,90
27 273,49 E20B27 32 95 145 120 35,90
28 283,57 E20B28 32 95 145 120 39,90
30 303,75 E20B30 32 95 145 120 47,90
32 323,92 E20B32 32 95 145 127 51,57
35 354,20 E20C35 32 97 152 127 57,29
36 364,29 E20C36 32 97 152 127 59,35
38 384,48 E20C38 40 97 152 127 62,56
42 424,86 E20C42 40 97 152 127 70,12
45 455,15 E20C45 40 97 152 127 75,84
57 576,35 E20C57 40 102 191 127 100,11
60 606,68 E20C60 40 102 191 127 104,86
68 687,48 E20C68 40 102 191 127 117,54
76 768,30 E20C76 40 102 191 127 130,21
80 808,71 E20C80 40 102 191 127 136,55
95 960,28 E20C95 40 102 191 127 160,31
114 1152,27 E20C114 40 102 191 127 190,41